Social, 03 MB na Secretaria Municipal de Ordem 
Pública, 	02 	MB 	Secretaria 	Municipal 	de 
Transportes, 20 MB Fundo Municipal de Saúde e 
03 MB na Secretaria Municipal de Agricultura. 

MB  FULL  80 83,00 6.640,00 

Valor Total do contrato: valor total mensal x 12 meses = R$ 79.680,00 (setenta e nove 
mil seiscentos e oitenta reais) 

1.2 REGIME DE EXECUÇAO: Empreitada por Preço Global -  art.  10 da Lei 8.666/93. 

CLÁUSULA SEGUNDA — DA OBRIGAÇÃO DAS PARTES 

2.1 Além das obrigações resultantes da observância da Lei 8.666/93 são obrigações da 2s  
CONTRATADA: 

I — Prestar os serviços de fornecimento de acesso a internet com pontualidade, qualidade e

[...]

1 PSF'S DA SEDE DO MUNICÍPIO 
1 FARMÁCIA BASICA 
1 CRECHE 
1 ESCOLAS MUNICIPAIS DA SEDE DO MUNICÍPIO 
1 DIRETORIA DE ESPORTES 
1 PRAÇA RUI BARBOSA 

3.4vid4T,:p& 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1 O valor global ora contratado, é de R$ 79.680,00 (setenta e nove mil seiscentos e 
oitenta reais), dividido em 12 parcelas mensais de R$ 6.640,00 (seis mil seiscentos e quarenta 
reais) fixo e irreajustável durante a vigência do contrato. Este valor é estimado não constituindo 
para a Contratante perante a Contratada nenhuma obrigatoriedade pela sua total utilização. 

4.2 0 pagamento será efetuado mensalmente após a prestação dos serviços, acompanhado dos